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Tłumik Optyczny SC/APC 1310/1550nm
10dB

Cena 159,32 zł

Numer katalogowy 36350

Kod producenta 236412

Kod EAN 8424450190463

Opis produktu

Tłumik Optyczny SC/APC 1310/1550nm 10dB
Tłumik optyczny SC/APC 1310/1550nm o wartości 10dB to idealne rozwiązanie dla systemów optycznych. Dzięki niemu można
precyzyjnie regulować poziom sygnału w sieciach światłowodowych. Model ten charakteryzuje się niską wagą, co ułatwia jego
montaż i transport.

Model: 236412
EAN: 8424450190463
SKU: 36350
Waga: 0.0100 kg
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